Resolución	 1080 × 1920
Áreade visualización (mm)	 530 (H) × 940 (V)
Ángulo de visión	 178°
Brillo pantallas (2v)	 ≥430cd/m2
Contraste	 14 00:1
Color	 16,7 millones
Modo display	 9:16
Tiempo de respuesta	 8 ms
Memoria RAM	 8Gb
Disco duro SSD	 128Gb
Sistema operativo	 Windows 10 pro
Soporte de red	 Ethernet, WiFi 4
Formato de vídeo	 WMV, AVL, FLV, MOV,
	 MPEG, MP4, etc.
Formato de imagen	 BMP, JPEG, PNG, GIF
Formato de audio	 MP3, WAV, WMA,
	 AAC, 3GP, etc.
Audio	 5W,8Ω×2
Interfaz de red	 RJ45, WIFI
Puertos	 3 USB de 2.0
Peso	 38.0 Kg
Gabinete base	 Metal / blanco
Material del marco	 Metal
Color del marco	 Aluminio
Color de vidrio	 Transparente
Temperatura  de trabajo	 0° C ~ 40° C
Temperatura  de almacen	 -20° C ~ 60° C
Humedad  de trabajo	 10%~90%
Fuente de alimentación	 AC100~240 V
Consumo máximo	 ≤ 250W
Especificaciones
Características
 Soporte para pantallas en resistente vidrio templado.
 Carcasa y base metálica para procesador.
 Se puede personalizar colocando el logotipo de su empresa
en el soporte de metal.
 Diseño con buena disipación de calor, rendimiento estable
y fácil mantenimiento.
 Tótem doble vista con imágenes sincronizadas para que los
clientes pueden recibir la información al mismo tiempo.
SKU: 521-PC43D2
Accesorios
 Cable de alimentación
eléctrica
 Manual
 Hoja de garantía
Sistema
expandible
Transmisión
por WiFi
Control
remoto
Estructura
delgada
Peso del
producto
4.5
Kg. Kg.
4.5
Kg.
38
Ángulo
de visión
178°
PUERTOS
Y TOMA DE
CORRIENTE
ANTENA
Componentes principales
SOPORTE EN
VIDRIO TEMPLADO
Tótem transparente
2 vistas 43”
Este tótem utiliza una pantalla LG doble cara incrustada en un
panel de vidrio transparente para dar la impresión de que las
pantallas flotan en el aire y la imagen o video publicitario pro-
viene directamente de la superficie de vidrio. Es una forma in-
novadora de mostrar un contenido publicitario en cualquier lugar.
Dimensiones
1
6
8
.0
 cm
68.0 cm
38.0 cm 70.0
 cm
43’’
Biseles ultraestrechos
y un cuerpo ultrafino,
con un grosor de
sólo 20 mm.